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Buenos Aires, 21 de diciembre de 2000.

VISTO las Resoluciones de las siguientes unidades académicas: Buenos Aires
N. 1582, 1652, 1755, 1914, 1927, 2001, 2057, 2205, 2243 y 2246/2000; Concepcion del
Uruguay N%. 196 y 197/2000; Coérdoba N°. 1291, 1292, 1293, 1294, 1295, 1296, 1297,
1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1311, 1312,
1313, 1314, 1315, 1316, 1317, 1318 y 1319/2000; Parand N°s. 88 y 164/2000; Resistencia
N°s. 384, 386 y 387/2000; Rosario N°. 264, 265 y 266/2000; San Nicolas N° 111/2000; Santa
Fe N° 272/2000 y Villa Maria N°. 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174,
175,176, 177,178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193,
194 y 195/2000, dictadas en cumplimiento del inciso 1) del articulo 93 del Estatuto Universita-

rio, y

CONSIDERANDO:

Que Jla documentacién acompafiada y el informe de la Direccion de Alumnos
dependiente del Rectorado, acreditan la conclusién de las Carreras de Especializacién por
parte de los egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamen-
tarias vigentes.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
20 de diciembre de 2000, aconsejo el otorgamiento de los titulos.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.
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Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda, a otorgar
los titulos que a continuacion se indican, de acuerdo con el inciso fi) del articulo 63 e inciso c)

del articulo 83 del Estatuto Universitario:

a) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

Registro N° Apellido y Nombres Documento Titulo

0747 ZACCARIA, Pablo Luis D.N.I. 11.934.875 Especialista en Inge-
nieria Gerencial

0748 ALVAREZ, Adalberto Raul D.N.I. 5.224.751 Especialista en Inge-

nieria en Calidad

0749 ROMERO MORENO, Juan D.N.I. 21.964.092 Especialista en Inge-
Pablo nieria en Calidad
0750 AGUIRRE, Luis Alberto D.N.I. 16.718.327 Especialista en Inge-

nieria en Calidad
0751 MATSUYAMA, Julio Marcelo D.N.I. 16.325.768 Especialista en Inge-

nieria en Calidad
0752 IANNUZZI, Leonardo D.N.I. 18.397.403 Especialista en Inge-

nieria Ambiental
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0753 CAUSERANQO, Juan Carlos L.E. 4.584.512 Especialista en Inge-
nieria Gerencial

0754 ALZARI, Pilar D.N.L 22.605.775 Especialista en Inge-
nieria en Calidad

0755 INZAURRAGA, Emilio D.N.I. 13.304.175 Especialista en Inge-
nieria Gerencial

0756 JARA, Fernando Jorge D.N.I. 14.123.885 Especialista en Inge-

nieria en Calidad

b) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:

0757 AVANCINI, Carmelo Rolando D.N.I. 16.327.262 Especialista en Inge-
nieria en Calidad

0758 ANSELMINO, Leonidas Ro- D.N.I. 13.422.129 Especialista en Inge-

dolfo nieria en Calidad

¢) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

0759 DIAZ, José Eliseo D.N.I. 7.211.964 Especialista en Do-
cencia Universitaria

0760 REY, Susana Eisbel D.N.I. 10.047.739 Especialista en Do-
cencia Universitaria

0761 MALANO, Héctor Alfredo D.N.I. 6.438.202 Especialista en Do-

cencia Universitaria
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0762 JAZNI, Jorge Elias D.N.I 8.653.606

0763

0764

0765

0766

0767

0768

0769

0770

0771

TYMOSCHUK, Jorge Pablo LE. 6.438.690

PIGINI, Alfredo José L.E. 7.979.549
YERACI, Alberto Jorge D.N.I. 7.978.685
HENIN, Alejandro Julio D.N.I. 4.564.840
MARTINEZ, Osvaldo Facundo L.E. 8.347.596
OLIVER, Maria Cristina D.N.I. 11.527.540
NAPOLI, Carlos Horacio LE.  5.175.460
BROCANELLI Bruno Ricardo D.N.I. 7.972.568

NASASTA, Enrique LE. 8.411.965

Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-

cencia Universitaria
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Q772 CATAN, Julio César D.N.I. 14.798.801

0773

0774

0775

0776

0777

0778

0779

0780

0781

0782

CSAKY, Eva Mariana D.N.I. 4.855.533

AZPILICUETA, Jorge Alberto D.N.I. 7.978.947

GOROSITO, Reynaldo Omar D.N.I. 6.506.508
Guillermo

COSTANZO, Marcela Eliza- D.N.I. 12.334.842
beth

COUTSIERS, Hugo Agustin ~ D.N.I.  8.000.425

PEDRONI, Pablo DNI. 7.981.772

CHAMI LEVY, Celia D.N.I. 14.218.868
CHAMI, Aldo Gabriel D.N.I. 14.219.680
NICOLAS MORENO, Rosario D.N.I. 5.107.199

DICHKO, Sergio Carlos D.N.I. 12.035.365

Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-

cencia Universitaria
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0783

0784

0785

0786

0787

IBARLUCEA, Carlos Alberto

PEDERNESCHI, Mario Angel

ABUD, Daniel Juan Alberto

USANDIVARAS, Carlos Ma- D.N.I

ria

MOLINA, Nicolas Daniel

d) FACULTAD REGIONAL PARANA:

0788

0789

0790

9l

0792

ALZAMENDI, Mario Fernan- D.N.L.

do

CORREA, Mirta Inés

CUEVAS, Mario Alberto

DUPIN, Gabriela Noemi

GONZALEZ, Jorge Daniel

D.N.L

B2 [

D.N.L

D.N.L

D.N.L

DNL

D.N.IL

D.N.I

7.988.271

6.065.520

16.293.849

7.960.808

10.902.817

11.556.595

11.071.477

12.431.801

18.070.877

13.069.319

Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Do-
cencia Universitaria
Especialista en Inge-
nieria Ambiental
Especialista en Inge-

nieria Gerencial

Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-

nieria Gerencial
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0793

0794

0795

0796

0797

0798

0799

0800

0801

0802

0803
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GONZALEZ, Jorge Bernardino

GRANCELLI,

José

LITVIN, Samuel Marcos Ber-

nardo

MACCIONE, Alberto Dario

MARTINEZ, Marcelo César

MINIGUTTI, Omar Roberto

PETRY, Ricardo Antonio

SAENZ, Ricardo Alejandro
Caseros

VALENTINUZ, Gustavo
Adolfo

VAN OPSTAL, Guillermo
Dario
QUINODOZ,

Juan Enrique

Sergio

D.N.I. 5.951.807

Rubén Juan D.N.I. 10.572.646

D.N.I. 22.601.944

D.N.I. 16.166.239

D.N.I. 16.531.271

D.N.I. 12.537.834

D.N.L. 16.228.057

D.N.I. 10.229.205

D.N.L 14.949.946

D.N.I. 14.094.211

D.N.I. 16.795.922

Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-
nieria Gerencial
Especialista en Inge-

nieria Gerencial
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G LORENZO, Oscar Enrique ~ D.N.I.17.390.766  Especialista en Inge-

nieria Gerencial

e) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

0805 BOND, German D.N.I. 10.923.108 Especialista en Inge-
nieria Gerencial

0806 HOFEREK, Silvia Rosana D.N.I. 17.084.713 Especialista en Inge-
nieria Gerencial

0807 BERNAOLA, Gustavo Alberto D.N.L. 17.387.705 Especialista en Inge-

nieria en Calidad

f) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

0808 BULACIO, Lucia Candelaria  D.N.I. 21.563.531 Especialista en Tec-
nologia de los Ali-
mentos

0809 RELLOSO, Ricardo Daniel D.N.I. 17.523.850 Especialista en Tec-

nologia de los Ali-

mentos
0810 SECCO, Maria del Carmen D.N.I 10.821.666 Especialista en Tec-
Fatima nologia de los Ali-

mentos
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g) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:
0811 RIOLFO, Daniel Osvaldo D.N.I. 16.843.453 Especialista en Inge-

nieria Gerencial

h) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:
0812 RADFORD, Claudia Irene D.N.I. 16.486.382 Especialista en Inge-

nieria en Calidad

i) FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

0813 RODRIGUEZ, Roberto D.N.I. 12.367.858 Especialista en Inge-
nieria Gerencial

0814 TAIS, Carlos Esteban D.N.I. 20.804.344 Especialista en Inge-

nieria Gerencial

0815 ALVAREZ, Jos¢é Américo Es- L.LE.  8.666.430 Especialista en Tec-
teban nologia de los Ali-

mentos
0816 BAIGORRIA, Sandra Lilian D.N.I. 14.217.886 Especialista en Tec-

nologia de los Ali-
mentos

0817 BERTOZZI, Jorge Daniel D.N.I. 10.051.091 Especialista en Tec-
nologia de los Ali-

mentos
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0818 BONATERRA, Fernando Ra- D.N.I. 8.390.847 Especialista en Tec-
moén nologia de los Ali-
mentos
0819 CRESCIMBENI, Marina Cris- D.N.I. 13.726.676 Especialista en Tec-
tina nologia de los Ali-
mentos
0820 ILLANES, Roger Homar D.N.I. 5.088.413 Especialista en Tec-
nologia de los Ali-
mentos
0821 MARIN, Graciela Nilda D.N.I. 17.671.090 Especialista en Tec-
nologia de los Ali-
mentos
0822 MELANO, Ana Elizabeth D.N.I. 16.210.983 Especialista en Tec-
nologia de los Ali-
mentos
0823 MONGE, Juan José D.N.I. 10.857.103 Especialista en Tec-
nologia de los Ali-
mentos
0824 MOYANQO, Silvia Adriana D.N.I. 16.329.263 Especialista en Tec-

nologia de los Ali-

mentos

10
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0825 PERETTI, Maria Alejandra D.N.I. 18.158.211 Especialista en Tec-
nologia de los Ali-
mentos

0826 RE, Juan Bautista L.E. 8.412.432 Especialista en Tec-
nologia de los Ali-
mentos

0827 ROSA, Miguel Angel D.N.I. 12.092.682 Especialista en Tec-
nologia de los Ali-
mentos

0828 TOSELLI, Luis Alberto D.N.L. 13.015.264 Especialista en Tec-
nologia de los Ali-
mentos

0829 VEZZONI, Maria Angela L.C. 6.053.240 Especialista en Tec-
nologia de los Ali-
mentos

0830 COLAZO, Carlos Roberto D.N.I. 11.785.545 Especialista en Inge-
nieria en Calidad

0831 CORDONI, Jorge Alberto D.N.I. 18.530.336 Especialista en Inge-
nieria en Calidad

0832 COSTAMAGNA, Marcelo D.N.I. 16.858.381 Especialista en Inge-

Alejandro Jesus nieria en Calidad

11
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0833 DI COLA, Américo Claudio D.N.I. 11.689.937

0834

0835

0836

0837

0838

0839

0840

0841

0842

0843

FROSSASCO, Rubén Dario D.N.L. 10.787.643

6.608.462

GARABELLO, Alberto Victor L.E.

GRASSO, Guillermo José D.N.I. 14.217.774

LIWACKI, Fernando Héctor D.N.I. 14.828.171

PERALTA, José¢ Maria D.N.I. 8.307.270

PIGNATTA, Adrian Marcelo D.N.I. 16.103.109

RUFFINATTI, Juan Bautista ~ D.N.I. 13.015.312

SPARVOLI, Alberto José D.N.I. 10.052.538
STUPPA, Gerardo Pedro D.N.I. 16.289.612
VEGA, José Maria D.N.I 14.397.714

12

Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-
nieria en Calidad
Especialista en Inge-

nieria en Calidad
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0844 BUCCIARELLI, Silvia Beatriz D.N.L. 11.689.933 Especialista en Inge-

nieria Gerencial

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1185/2000

U.T.N.
C. T

qu]
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SECRETARIO GENERAL A/C
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